[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 11 июня 2020 г.

                                                        № 444

	О признании утратившим силу постановление администрации муниципального района «Княжпогостский» от 31.01.2013 № 47 «Об утверждении административного регламента по осуществлению муниципального контроля за проведением муниципальных лотерей»

В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2013 № 416-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О лотереях» и отдельные законодательные акты Российской Федерации»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление администрации муниципального района «Княжпогостский» от 31.01.2013 № 47 «Об утверждении административного регламента по осуществлению муниципального контроля за проведением муниципальных лотерей» признать утратившим силу.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя руководителя администрации муниципального района «Княжпогостский» А.Л. Кулика.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его принятия.
Глава МР «Княжпогостский» -
руководитель администрации                                                        А.Л. Немчинов
АДМИНИСТРАЦИЯ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КНЯЖПОГОСТСКИЙ»

«КНЯЖПОГОСТ»

 МУНИЦИПАЛЬНŐЙ РАЙОНСА АДМИНИСТРАЦИЯ